
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 403 DEL 17-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 39 DEL 17-04-2014
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto a
tempo indeterminato di "Dirigente amministrativo". Sostituzione membro della
commissione esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n° 14 (R.G. n° 247) del 18/03/2014, con la quale è
stata nominata la commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n° 1 posto di “Dirigente amministrativo” - il cui bando è stato approvato con
determinazione n° 70 del 28/01/2014 - nei seguenti termini:

Presidente: dott.ssa Patrizia Landi, Segretario Generale del Comune di Sesto
Fiorentino;
Membro esperto: dott.ssa Maria Cecilia Tosi, Dirigente della Direzione “Patrimonio,
Espropri, Gestione immobili e Trasporto pubblico locale” della Provincia di Firenze;
Membro esperto: avv. Leonardo Lascialfari, del Foro di Firenze;

PRESO ATTO che in data 16/04/2014 la dott.ssa Maria Cecilia Tosi ha comunicato la
propria impossibilità a far parte della Commissione con decorrenza immediata, per
sopraggiunti ed imprevisti motivi personali;

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione della dott.ssa Tosi;

RITENUTO, data l’imminenza delle date programmate per le prove scritte (23 e 24 aprile
p.v.) e la conseguente difficoltà a reperire idonea figura professionale disponibile in breve
tempo, di provvedere personalmente a sostituire la dott.ssa Tosi;

VISTI:
l’art. 74 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato-



con deliberazione G.C. n° 9 del 22/01/2013, che disciplina la nomina delle commissioni
esaminatrici dei concorsi pubblici;
gli articoli 75 e 76 dello stesso Regolamento;-
i punti 6.5 e 6.6 del vigente “Piano di azioni positive per le pari opportunità”, approvato-
con deliberazione G.C. n° 148 del 2/10/2012;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n° 487 e successive modifiche ed integrazioni;-
il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni e, in particolare,-
gli articoli 35, comma 3, lett. e), e 35-bis, comma 1, lett. a);

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15/06/2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Direttore Generale dell’Ente;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, di procedere alla sostituzione con decorrenza1)
immediata della dott.ssa Maria Cecilia Tosi nella commissione esaminatrice del concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n° 1 posto di “Dirigente amministrativo” -
il cui bando è stato approvato con determinazione n° 70 del 28/01/2014 - con il
sottoscritto dott. Giuseppe Amodei, Direttore Generale del Comune di Sesto Fiorentino;

di dare atto pertanto che la commissione esaminatrice del concorso di cui in oggetto è ora2)
così composta:
Presidente: dott.ssa Patrizia Landi, Segretario Generale del Comune di Sesto
Fiorentino;
Membro esperto: dott. Giuseppe Amodei, Direttore Generale del Comune di Sesto
Fiorentino;
Membro esperto: avv. Leonardo Lascialfari, del Foro di Firenze;

di dare atto che - ai sensi dell’art. 74, comma 6, del Regolamento sull’ordinamento3)
generale degli uffici e dei servizi - conservano validità tutte le operazioni concorsuali
precedentemente espletate, che la Commissione, nella nuova composizione, dovrà fare
proprie nella prima seduta utile.

Sesto Fiorentino, 17-04-2014

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 39 DEL 17-04-2014 - Reg. Gen. N. 403 DEL 17-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto a
tempo indeterminato di "Dirigente amministrativo". Sostituzione membro della
commissione esaminatrice.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 17-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 39 DEL 17-04-2014 - Reg. Gen. N. 403 DEL 17-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


